
 

 

UCHWAŁA NR XLV/412/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy  

oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  

i godziny doraźnych zastępstw i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli  

w szkołach prowadzonych przez Gminę Korfantów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 30 ust. 6, 6a, 10 i 10a oraz art. 54  

ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U.  

z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730) po uzgodnieniu z Oddziałem Związku Nauczycielstwa 

Polskiego, Rada Miejska w Korfantowie uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/322/2021 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 28 lipca 2021 roku w sprawie 

regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw i innych świadczeń wynikających 

ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Korfantów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego  

z 2021 roku poz. 2036) tabela zawarta w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. 
Stanowisko - funkcja  

Miesięcznie w złotych  

od  do  

1. Dyrektor:  
a) liczącej do 6 oddziałów  

b) liczącej od 7 do 11 oddziałów  

c) liczącej od 12 do 16 oddziałów  

d) liczącej powyżej 16 oddziałów  

 

550  

600  

750  

850 

 

2 500 

4 000 

4 500 

5 000 

2. Wicedyrektor szkoły  450  1 200 

3. Kierownik świetlicy  200  500 

4. Wychowawca:  
1) nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym (bez względu na 

liczbę dzieci)  

2) wychowawca klasy  

 

300 

 

300 

5. Opiekun stażu  100 

6. Nauczyciel pełniący funkcję mentora 100 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 2605



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 września 2022 roku. 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2605


		2022-09-30T12:10:36+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




